
Det Musikalske St. Petersburg 
 

6 Dage / 5 Natter 
 
 

 
 
 
 
 

Dag 1 Ankomst til St. Petersburg. 

Ved ankomst er det transport til hotellet. Gruppen vil blive mødt af vores lokale quides, 

der er med under hele turen. 

Transfer til restaurant Polovtsev Mansion til velkomst aften i St. Petersburg. Før 

maden er serveret vil gruppen får fornøjelsen til at nyder en klassisk koncert i koncert 

salen på restauranten. 

Transfer tilbage til hotellet 

 

Dag 2 Peter og Paul-katedralen - Katedralen er opkaldt efter Sankt Peter og Paulus 

og var den første katedral bygget af sten i Skt. Petersburg. Den er 122,5 m meter 

højt og på toppen findes en engel, som holder et kors over sig. Denne engel er et af 

Skt. Petersburgs vigtigste symboler. Inde i katedralen findes de jordiske rester af 

stort set alle zarer og kejserinder fra Peter den Store til Nikolaj II og hans familie, 



som blev stedt til hvile her i juli 1998. Hans mor, Kejserinde Dagmar, blev 

genbegravet ved siden af ham og sin mand 28. september 2006. 

Frokost på restaurant Idiot hvor atmosferan af St. Petersburg fra 19 tallet også navnet 

som “St. Petersburg af Dostoevskij” er rekonstrueret. 

Privat koncert på St. Petersburg Stats Konservatorium.  

Tur på Konservatoriet. 

Transfer til restauranten Restaurant. 

Aftensmad på restauranten Restaurant. Her vil gruppen få muligheden til at smage de 

tradittionæle russiske nastoyka og vodka. 

 

 

Dag 3. Om morgenen vil gruppen får en guidet tur til Eremitage Museet som har mere 

end tre millioner kunst værker. Eremitage museet var oprigtigt bygget som privat 

museum for Katerina Den Store.  

Kun museets West europæiske afdeling indeholder omkring 600 000 billeder og 

skulpturer, bl.a. billeder af Rembrandt, Matisse og andre verdens kendte kunstnere. 

Frokost 

Udflugt til Isak katedralen, der ligger i Sankt Petersburg, er verdens 4. største 

kuppelkirke efter Peterskirken i Rom, Saint Paul's Katedralen i London og Santa 

Maria del Fiore i Firenze. 

Kuplen har en diameter på 22 meter, og katedralen, der er 101 m høj, kan rumme 

7000 besøgende. Katedralen blev opført over en periode på 40 år (fra 1818 til 58). 

Den var Skt. Petersburgs domkirke frem til 1937, hvor katedralen blev lukket for 

gudstjenester. Herefter blev katedralen anvendt som antireligiøst museum, hvor bl.a. 

det berømte Foucaults pendul blev demonstreret som bevis på jordens rotation. 

Efter Gorbatjovs perestrojka blev det igen tilladt at holde gudstjenester i Isak-

katedralen, men i dag sker det kun ved særlige lejligheder. 

Som led i Kejserinde Dagmars genbegravelse holdt den russiske patriark en 

sjælemesse i Isak Katedralen den 28. september 2006. 

 



Aftensmad på restaurant Hos Gorchakov Her får gruppen mulighed for at smager 

den Ukrainske stanitsa og nyder folke sange fra Rusland og Ukraine.  

 

 

Dag 4. Udflugt til Katarina Palacet Katharina-paladset i byen Pusjkin (tidligere 

Tsarskoe selo) ca. 25 km. syd for Sankt Petersborg er et fascinerende monument over 

arkitektur og havekunst fra 1700- og 1800-tallet. Paladsets tre parker har et samlet areal 

på 600 ha, hvor der er opført mere end 100 bygninger og monumenter: Lige fra 

blændende paladser og store monumenter til små intime pavilloner og parkskulpturer. 

Ensemblets samlingspunkt er selve Katharina-paladset, et af de ypperste eksempler på 

russisk barok. Paladset indeholder store samlinger af møbler, russisk og vesteuropæisk 

malerkunst, porcelæn, rav, våben, skulpturer og meget mere. Paladset blev beskadiget 

under 2. Verdenskrig, men blev genopført efter krigen. I dag står det 

gennemrestaureret, og i 2003 – året hvor Sankt Petersborg fejrede sit 300 års jubilæum 

– stod det berømte Ravkammer genopført. Efter at være blevet røvet af nazisterne 

under 2. Verdenskrig, er værelsets vægge nu igen fuldstændig genskabte og beklædte 

med rav. 

Frokost på restaurant XIX tallet, hvor gruppen vil får muligheden til at smage flere 

forskellige tradittionæle russiske retter. 

Udflugt til Pavlovsk Palace og park Et palads ensemble fra slutningen af 1700-tallet. 

Katarina den Store forærede paladset til sin søn Paul den Første. Det er skabt af den 

skotske arkitekt Charles Cameron i 1780’erne og indeholder en fornem samling af bl.a. 

Italiensk skulptur og russisk malerkunst. Arkitekturen er i sig selv imponerende og 

adskiller sig fra paladserne i Pusjkin og Peterhof ved at være opført i klassicistisk stil, 

hvor de andre er typiske repræsentanter for den russiske barok. Paladset blev som 

mange andre bygninger temmelig medtaget under 2. Verdenskrig, men er genopført i 

perfekt stand. Den 600 ha. store have, der dyrker en blanding af engelsk og fransk stil, 

er et vidunderligt sted at tilbringe en varm sommerdag. 

Transfer til hotellet 

Aftensmad på restauranten Backstage, åbnet af Mariinsky. 

Frit valg: Ballet eller Teater aften.  



Dag 5 Udflugt til Jusupov Palacet. Er en meget kendt bygning som en gang var 

hjemmested for det utrolige rige og respekterede Jussupov Familie. Familien har 

oplevet en af de størreste russiske families dramaer: Mordet på Grigory 

Rasputin.Jussupov Paladset er på UNESCOs liste overfor bevaringsværdige 

familiehjem. 

 

Udflugt til Rismky-Korsakov museet  

Frokost på Adamant restaurant, som ligger meget tæt på St. Isak Katedralen. 

 

Om aftenen – udflugt til Salyapin Museum. 

 

Aftensmad på restaurant Count Suvorov Som ejes af den meget kendte Russiske 

skuespillerinde Samokhina Her vil lyden af violin bringer den gode humor frem resten af 

aftenen! 

 

Dag 6. Fri disposition 

Transfer til lufthavnen 

 

Pakke 10+0 20+ 

Pris 5485 kr. 4722 kr. 

 

 

Pakke pris inkluderer: 

- Transport til og fra alle udflugter og steder som er navnet i pakken 

- Guide service (europæiske sprog) 

- Frokost og aftensmad fra dag 2 til dag 5, kun aftensmad til dag 1 

- Adgang til alle museer som er navnet I pakken 

- Afgang til alle private koncerter som er navnet i pakken 

- Folke sange under aftensmaden til dag 3 

- Transfer til og fra lufthavnen  



                    

 

Pakke prisen inkluderer ikke: 

- Hotel og morgenmad 

- Teater billetter 

 

Ring og bestil din rejse på 24616310 


